
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА           

с.БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

 

 

    П Р И К А З     

 

    

    14.01.2020г.                                                                                          № 10                     

 

Об организации приёма обучающихся в 1-ый класс 2020-2021 

учебного года 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 

22.01.2014 №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» и с целью выполнения конституционных прав 

о предоставлении бесплатного образования и охвата детей, подлежащих 

обучению и на основании Приказа №2 от 14.01.2020 года по УОФС, 

                                                          приказываю: 

1. Сформировать в 2020-2021 учебном году 1 (один) первый класс общей 

численностью 20 человек 

2. Набор обучающихся в 1-ый класс на 2020-2021 учебный год начать с 01 

февраля 2020 года. 

3. Утвердить перечень документов, необходимых для приема детей в 1-ый 

класс. 

4. Назначить ответственными за запись детей в 1 класс и прием заявлений 

родителей (законных представителей) следующих работников: заместителя 

директора по УВР Багаеву У.Р., учителя  4-го класса Гассиеву А.А..  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

                              Директор                                   Ж.Ш.Тибилова 



 

 

 


